
Tankerom - Illustrasjon, tekst og bilde 
med Gunvor Rasmussen www.gunvor.no 

 

Oppstart: Mandag 31. januar 2011 kl.11.00 - 14.00. 6 ganger. Max 6 plasser. 
 

Kurssted: Bredsgården på Bryggen, Designbryggeriet. Nærmere orientering gis deltakerne. 
 Kursavgift kr. 250,- inkludert materiell. NB! Betales til kunstner første kursdag. 

  
Bindende påmelding etter først til Mølla prinsippet til 

livelin.remme@bergen.kommune.no ev sms mobil 95 79 48 46 
 
 

Kurset passer for dem som liker å jobbe med og ut fra tekst for å skape bilder. Man lærer å 
formidle et budskap, følelse, mening eller tanker gjennom tekst og bilde. Å være ærlig og åpen i 
arbeidet sitt kan være interessant også for andre. 
 

Teknikker/Materialer: Akvarell, blekk, farget blekk, blyant, blekkpenn og collage. Stort sett 

arbeider man på akvarellpapir. 

Teori: Å arbeide med vekt i bilder, litt om forskjellige typer papir, litt om pensler, blekk og akvarell.  

 
Kursdatoer og oppgaver: 

Man 31.januar: Lage blekkmonstre, finne og jobbe fram figurer i tilfeldige flekker. 

Man 7.februar: Tegne/skape figurer med snakkebobler, som forteller deg ting.  

Man 14.februar: Ta utgangspunkt i korte dikt/ordtak (el. egne tekster) og illustrere dette med 

blekk/akvarell som om det var i en diktbok.  

Man 21.februar: Finne en kort tekst (haiku), lage tekstbilder med utklippede bokstaver fra aviser 

- for etterpå å bearbeide bildene med akvarell og blekk. 

Man 28.februar: Lage setninger med kjøleskapsmagneter, skanne og printe dem på akvarellark 

for så å arbeide videre oppå med blekk eller akvarell.   

Man 7.mars: Siste kursdag. Jobbe med den oppgaven dere følte passet dere best på kurset. 

 

Gunvor Rasmussen har bakgrunn som illustratør, avistegner og som barnebokillustratør. Hun er 

utdannet ved Central St Martins (Illustrasjon), Norsk Lærerakademi (Spesialpedagogikk), og 

Kunsthøyskolen i Bergen (Visuell Kommunikasjon). Vanligvis arbeider hun med forskjellig typer 

illustrasjon, typografi, skrifthistorie og bevegelig grafikk. Hun har hatt oppdrag for kunder som 

Bergens Tidende, NRK3 og Samlaget, og debuterte høsten 2007 som barnebokillustratør med 

”Godnattboka” på Skald Forlag. Oppfølgeren ”Eventyrboka” kom i oktober 2009.  

Du kan lese mer om henne på www.gunvor.no 

NB! Målgruppen for kurset er mennesker med psykiske helseplager. Deltakerne må ha en 
psykisk lidelse og motta arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra NAV. Max 5 plasser. 

 

Arrangør: Bergen kommune ved Kunst, kultur og psykisk helse www.kraftverkprosjekt.com, 
Bergenhus og Årstad kulturkontor i samarbeid med ALF - Senter for arbeidslivsforberedelse og 
NAV. 
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